



Strzelin, 12.12.2024r.

Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie
ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin
mail: zamowienia@pzla-strzelin.pl

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający odpowiada na poniższe pytania dotyczące zapisów w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania o cenę dotyczy realizacji zadania na prowadzenie bankowej obsługi dla Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie.

Pytanie nr 1 Rozdział III ppkt. 1): prosimy o podanie ilości rachunków oraz waluty

Odpowiedź: 4 rachunki, rachunki prowadzone w PLN

Pytanie nr 2 Rozdział III ppkt. 3): prosimy o podanie ilości wpłat oraz ich średnią i maksymalną wartość w ujęciu miesięcznym oraz informację czy wpłaty zawierają bilon. Jeśli tak jaka jest szacowana ilość/wartość bilonu

Odpowiedź: 3 wpłaty miesięcznie, bez bilonu, średnia wartość wpłaty 3.000,00zł. Maksymalna wartość – 5.000,00 zł

Pytanie nr 3 Rozdział III ppkt. 4): prosimy o podanie ilości wypłat oraz ich średnią i maksymalną wartość w ujęciu miesięcznym oraz informację czy wpłaty zawierają bilon. Jeśli tak jaka jest szacowana ilość/wartość bilonu.

Odpowiedź: Wypłaty są przewidywane tylko w przypadku awarii sieci.

Pytanie nr 4 Rozdział III ppkt. 5): prosimy o podanie ilości użytkowników bankowości elektronicznej;

Odpowiedź: 6 użytkowników

Pytanie nr 5 Rozdział III ppkt. 6): prosimy o informację jakie „dokumenty źródłowe Zamawiający ma na myśli”?

Odpowiedź: Dokumentów składanych w formie papierowej.

Pytanie nr 6 Rozdział III ppkt. 7): Wnosimy o dopisanie na końcu zdania „.....i/lub czeków elektronicznych”.

Odpowiedź: Wydawanie blankietów czeków gotówkowych (książeczki czekowej), i/lub czeków elektronicznych. Zamawiający chciałby zachować możliwość realizacji blankietów czekowych.

Pytanie nr 7 Rozdział III ppkt. 11): Prosimy o potwierdzenie, że przelewy papierowe będą składane tylko w sytuacji awarii systemu bankowości elektronicznej.

Odpowiedź: Przelewy papierowe będą składane tylko w sytuacji awarii systemu bankowości elektronicznej

Pytanie nr 8 Rozdział III ppkt. 14): Prosimy o udostępnienie struktury plików importowych i eksportowych, które w przedmiotowym zakresie obsługuje system informatyczny Zamawiającego.

Odpowiedź: Struktura plików jest zgodna z formatami: ELIXIR-0 oraz MT940.

Pytanie nr 9 Rozdział III ppkt. 16 i 17): Prosimy o potwierdzenie, że udzielenie kredytu, wystawienie gwarancji czy poręczenia bankowego będzie każdorazowo wymagało:

- złożenia przez Zamawiającego wniosku/zlecenia wraz ze sprawozdaniami finansowymi i innymi wymaganymi przez Wykonawcę dokumentami/danymi,
- uzyskania przez Wykonawcę decyzji kredytowej decydentów kredytowych, poprzedzonej analizą finansowo-ekonomiczną Zamawiającego.

Odpowiedź: Potwierdzamy, że udzielenie kredytu, wystawienie gwarancji czy poręczenia bankowego będzie każdorazowo wymagało:

- złożenia przez Zamawiającego wniosku/zlecenia wraz ze sprawozdaniami finansowymi i innymi wymaganymi przez Wykonawcę dokumentami/danymi,
- uzyskania przez Wykonawcę decyzji kredytowej decydentów kredytowych, poprzedzonej analizą finansowo-ekonomiczną Zamawiającego

Pytanie nr 10 Rozdział III ppkt. 19) : Jakie przedmioty planuje przechowywać w depozycie Zamawiający? Prosimy o określenie wymiarów oczekiwanego depozytu lub odstąpienie od tego wymogu

Odpowiedź: PZLA odstępuje od wymogu określonego w rozdziale III ppkt.19)- „ przyjęcie i przechowywanie depozytów”

Pytanie nr 11 Zamawiający w zaproszeniu wskazuje, że „Wykonawca nie będzie pobierał opłat innych niż określone w przedmiotowej ofercie....”.

Formularz cenowy będą załącznikiem do oferty zawiera zamknięty katalog 18 produktów/usług do wyceny. Nie ma w nim m.in. opłat i prowizji dot. gwarancji i

poręczeń oraz innych, zgodnie z Rozdziałem III ppkt. 19). W jakiej wysokości należy zatem przyjąć opłaty za te produkty/usługi?

Odpowiedź: Nie więcej niż 0,30% kwoty gwarancji/poręczenia

Pytanie nr 12 Rozdział VII pkt. 5 – Czy Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeśli obsługa gotówkowa/transakcyjna będą zapewnione w oddziale Wykonawcy w Strzelinie natomiast pozostała obsługa będzie prowadzić oddział Wykonawcy z Wrocławia (zapewniony będzie doradca, analityk biznesowy – doradca będzie dojeżdżał do Zamawiającego)

Odpowiedź: Nie. Zamawiający oczekuje zapewnienia kompleksowej obsługi Zamawiającego w siedzibie oddziału, placówki, filii położonej na terenie Gminy Strzelin.

DYREKTOR
Publicznego Zakładu Lecznictwa
Ambulatoryjnego w Strzelinie

Norbert Raba